Fai rO a kS CLAYNOOK FAIROAKS

0200HO11650

HOUSE x MODESTY x SILVER

[

CLAYNOOK FIESTA MODESTY
DAM

CLAYNOOK FABBY SILVER
GRANDDAM

CLAYNOOK FABBY SILVER
GRANDDAM

Gl ()

CALVING EASE  AZA2

LEANINGHOUSE HELIX 22137

CLAYNOOK FIESTA MODESTY GP-83-4YR-CAN 6*
BACON-HILL PETY MODESTY

CLAYNOOK FABBY SILVER VG-88-3YR-CAN 6*
SEAGULL-BAY SILVER

VIEW-HOME MCC FOUND VG-88-6YR-CAN 12*

GTPI 2728

TDTRTLTY MWT TV 99%-I
Reg. #: HOCANM13030395
Fodd: 06/22/2018

aAa: 234156
Kappa kasein: AB

PRODUKTION | 226 Bes 427 Dtir 92% Sakh

Mjélk pund
688

NM$ 621

Foderomvandling
183

Fett pund

CM$ 643
Restfoder

Fett % Protein pund
+0.13 53
FM$ 463 GM$ 600

Insparat Foder Metan Effektivitet

-39 108

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
DMS: 456,345
Beta kasein: A2A2

MACE-G / 12-24

Protein %

+0.12

DWP$ 675

Livslangd
Celltal
Dotterfertilitet
Overlevnad

Overlevnad kvigor

Fertilitetsindex

23
2.79
-0.7
-2.6
0.7
0.0

Kalv Immunitet

Insem. per draktighet Kor
Insem. per draktighet Kvigor
Kalvningsegenskaper som far
Kalvningar MF

Far dodfodslar

MF dédfédslar

HELHETSINTRYCK | 192 Bes 357 Ditr 86% Sékh

PTAT
Juver

Ben

Storlek

Styrka

Kroppsdjup
Mjélkpréaglad
Korslutning
Korsbredd
Benvinkel

Ben bakifran
Kotvinkel

Klévar & Ben
Framjuver faste
Bakjuver hdjd
Bakjuver bredd
Mittligament
Juverdjup
Spenplacering fram
Spenléngd
Spenplacering bak

1.73 Kroppsstyrka

1.65 Mjolktyp

0.94
] lang
| stark
I hég
| dppen
]| lag
1 brett

|| Raka

I Paralella
I brant
I hég
I ba
I hog
I bred
I starkt
] grunt
I tat

| kort
IR tat

-1 0 1 2

96
-0.2
0.2

2.0% 80% Sakh
2.5% 80% Sékh

5.5%
5.7%

MACE / 12-24

0.08
0.24

+1.19
+0.21
+0.47
+0.84
+1.26
+0.10
-0.42
+0.89
+1.14
+1.19
+2.80
+2.12
+1.94
+0.73
+1.53
+1.35
-1.74
+1.20



